Tournament: Ranglistenturnier HERREN

Type of Tournament: Regional

Region: Ostschweizer Tischtennisverband

Verantwortlicher: Marcel Ruckstuhl

Club: Ostschweizer Tischtennisverband

Appointment: 09.09.2024 until 13.09.2024

Runde 1 — Gruppe 2
Spieltag: 13.09.2024 20:00
Ranglistenbezug fiir die Setzung: 03.06.2024
Hallenname: Turligarten
Spielort: Chur
OSR/SR:
Durchfiihrender Verein:
Gruppenchef: Bossi, Lars (Chur) D5
Balls:
Gruppenspieler
A 716032 Bossi, Lars (Chur) D5 C 718072 lorio, Emilio (Flums) D4
B 719021 Koéhler, Markus (Oberriet) D4 E 714040 Brunner, Roger (Glarus) D3
F 718122 Eller, David (Rapperswil-Jona) D3 D 700276 Vogt, Markus (Balzers) D3
Gruppenspiele
1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Forfait Sets  Gewinner
1. Runde
A-E Bossi, Lars - Brunner, Roger
B-D Kdéhler, Markus - Vogt, Markus
C-F lorio, Emilio - Eller, David
2. Runde
A-D Bossi, Lars - Vogt, Markus
B-F Kohler, Markus - Eller, David
C-E lorio, Emilio - Brunner, Roger
3. Runde
A-C Bossi, Lars - lorio, Emilio
B-E Kdéhler, Markus - Brunner, Roger
D-F Vogt, Markus - Eller, David
4. Runde
A-F Bossi, Lars - Eller, David
B-C Kohler, Markus - lorio, Emilio
D-E Vogt, Markus - Brunner, Roger
5. Runde
A-B Bossi, Lars - Koéhler, Markus
C-D lorio, Emilio - Vogt, Markus
E-F Brunner, Roger - Eller, David
Gruppentabelle
Platz Player G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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